Администрация сельского поселения «Глинкинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 января 2024	года                                                                                         № 3
с. Глинка
Об  утверждении реестра муниципального
имущества сельского поселения «Глинкинское»
на период 11 января 2024 год.

         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 8 часть 1 пункт 3 Устава   сельского поселения «Глинкинское», постановляю:

   1. Утвердить реестр муниципального имущества сельского поселения «Глинкинское», согласно приложения раздел -1;-2;-3.
   2. Данное постановление вступает в силу после подписания и  обнародования.
   3. Постановление  опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район», www.хилок.забайкальскийкрай.рф раздел сельское поселение «Глинкинское»

  Глава сельского   поселения
 «Глинкинское»                                                                          Е.И. Алексеева

Утвержден:
Постановлением главы сельского поселения «Глинкинское»
от 11 января 2024 г. № 3

Реестр движимого и недвижимого муниципального
 имущества сельского поселения «Глинкинское» на период 11.01.2024 г.

Раздел:1

	№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Площадь, протяженность   и (или) иные параметры
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения)  права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения об  установленных в отношении муниципального прекращения   недвижимого имущества ограничениях (обременениях) , дата возникновения    и прекращения.
	Примечание

	1
	Здание администрации с/п «Глинкинское»
	Забайкальский край Хилокский район  с. Глинка
ул. Колхозная, 34
	75 кв.м. Реестр. № 76.247.810.0057.0034
Кадастровый номер: 75:20:100103:158

	отсутствует
	отсутствует

1940г.
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	2
	Здание клуба
	Забайкальский край Хилокский район  с. Глинка ул. Колхозная, 22
	95 кв.м.  Реестр. № 76.247.810.0058.0022

	отсутствует
	отсутствует
	1964г.
	отсутствует
	отсутствует
	отсутсвует

	3
	Горка
	Забайкальский край Хилокский район с. Глинка ул. Колхозная,5
	Реестр. № 76.247.810.0095.0005
[bookmark: _GoBack]
	      -
	25 000.00
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 18.02.2020 г. № 4

	  Количество-     1

	4
	 Карусель
	Забайкальский край Хилокский район  с. Глинка ул. Колхозная,6
	Реестр. № 76.247.810.0096.0006

	      -
	 21000.00
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 18.02.2020 г. № 4

	Количество-       1

	5
	 Качели одинарные
	Забайкальский край Хилокский район с. Глинка ул. Колхозная, 7
	Реестр. № 76.247.810.0097.0007

	      -
	 16000.00
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 18.02.2020 г. № 4

	  Количество-     1

	6
	  Качалка-балансир
	Забайкальский край Хилокский район  с. Глинка  ул. Колхозная, 8
	Реестр. № 76.247.810.0098.0008

	      -
	 11900.00
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 18.02.2020 г. № 4

	Количество-  1

	7
	 Песочница
	Забайкальский край Хилокский район  с. Глинка  ул. Колхозная, 9
	 Реестр. № 76.247.810.0099.0009

	      -
	 3000.00
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 18.02.2020 г. № 4

	   Количество-    1

	8
	Рукоход
	Забайкальский край Хилокский район с. Глинка ул. Колхозная, 10
	Реестр. № 76.247.810.0100.0010

	      -
	 12 000.00
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 18.02.2020 г. № 4

	Количество-  1

	9
	 Шведская стенка  с турником
	Забайкальский край Хилокский район с. Глинка ул. Колхозная
11
	Реестр. № 76.247.810.0101.0011

	      -
	 4000.00
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 18.02.2020 г. № 4

	  Количество-    1

	32
	Лиана
	Забайкальский край Хилокский район  с. Глинка ул. Колхозная, 12
	Реестр. № 76.247.810.0102.0012

	      -
	4000.00
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 18.02.2020 г. № 4

	  Количество-     1

	33
	Лавочка
	Забайкальский край Хилокский район  с. Глинка ул. Колхозная, 13
	Реестр. № 76.247.810.0103.0013

	      -
	 3000.00
	17.02.
2020г.
	Распоряжение от 18.02.2020 г. № 4

	Количество-       1

___________________________________________________________________________________________________

Раздел:2

	№п/п
	Наименование движимого имущества
	Адрес (местоположение) движимого имущества
	Балансовая стоимость  и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права  муниципальной собственности
на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения)  права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения об  установленных в отношении муниципального прекращения   недвижимого имущества ограничениях (обременениях) , дата возникновения    и прекращения.
	Примечание

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	         -
	  -
	-

______________________________________________________________________________________________________________

Раздел  3

	№п/п
	Наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местоположение)
	Основной  государственный регистрационный  номер   и   дата государственной регистрации
	Реквизиты документа-  основания  создания юридического лица)
	Адрес местонахождения
	Основной  государственный регистрационный  номер и  дата государственной регистрации
	Реквизиты документов – основания создания юридического лица
	Размер   уставного фонда (для  муниципальных унитарных  предприятий); размер доли  принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале ,  процентах.
	Примечание

	-
	-
	-
	-

	-

	         -
	  -
	-

____________________________________________________________________________________________________________